
SOD - Pumptrack Chodová PIaná

SMLOUVA O DÍLO
Rozsah a obsah vzájenmých práv a povinností smluvních stran z této smlouvy ]yp/ývail'cich se bude řídit

příslušnými ustanoveními snllouYy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanslý zákoník v platném znění (dále
též ,,NOZ'), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Chodová Planá

Se sídlem: Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá
IČ: 00259861
DIČ: CZ00259861

Zástupce ve věcech smluvních: Luboš Hlačík, starosta obce,e-mai1: starosta@,chodovaplana.cz
Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta obce,
(dálejen objednatel)

a

Zhotovitel: Tomáš Brožík

Se sídlem: Palackého 485, 334 41 Dobřany
IČ: 75558858
DIČ: CZ8706232161
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ..., oddíl ..., vložka ...

Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:

Tomáš Brožík, tel. e-mail:
Tomáš Brožík, tel. e-mail:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Česká spořitelna

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO)

,,Pumptrack Chodová Planá"
Rozsah plnění podlimitní veřejné zakázky je stanoven projektovou dokumentací ,,Pumptrack
Chodová Planá", zpracovatel lng.josef Dytrych, ČKAIT 0001149

Rozsah plnění je dále stanoven oceněným výkazem výměr jednotlivých stavebních objektů a
nabídkou zhotovitele. Vše v rozsahu dle PD a přiloženého oceněného výkazu výměr.

Strana 1 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

Místo plnění l realizace
Místem plnění je městys Chodová Planá

LI. Předmět smlouvy

Součástí předmětu plnění této snilouvy je kromě vlastní stavby také:

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště;
b) zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks a v

datové podobě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a tabulkové části ve
forinátech DOC a XLS;

C) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby;
d) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatků

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech;
e) zqjištění bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí;
f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch

včetně úhrady vyniěřených poplatků a nájemného;
g) provedení přejímky stavby;
h) zajištěni všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametru
díla;

i) zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohláŠení o shodě,

j) geodetické zaměření stavby ověřené katastrálním úřadem v počtu 6 pare.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem a na vlastní odpovědnost v
termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve věcném rozsahu vymezeném
výše uvedenou projektovou dokumentací. Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a
splněné DÍLO v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za
podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.
Součástí předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu díla
a ke zdárnému a kompletnímu dokončení díla a jeho uvedení do provozu (např. dodržení
podmínek vyjádřeni dotčených orgánů, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
v tištěné i digitální podobě, provedení předepsaných zkoušek a kladných revizí, úklid,
ekologická likvidace odpadů apod.).
Součástí ceny DÍLA budou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací
předmětu DÍLA, zejména náklady na dodávku a montáž předmětu díla, materiál, související
lnontážllí pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci
DÍLA předpokládat, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně
za DÍLO jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškaini, pořízením atestů,
certifikátů, apod.
Objednatel si vzhledem ke svým finančním možnostem nebo na základě skutečností dodatečně
zjištěných v průběhu prací vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu díla či členit realizaci díla
na jednotlivé etapy s postupným tennínem plnění. Takto upravený rozsah díla či posun termínu
dílčích částí díla musí být smluvně ošetřen v písemném dodatku smlouvy
o dílo.
Součástí plnění veřejné zakázky je také provedení veškerých případných dodatečných
stavebních prací vyvolaných prováděním DÍLA. Zadávání případných dodatečných stavebních

Strana 2 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

prací bude realizováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném
znění. Dodatečné stavební práce nesměji být provedeny bez souhlasu objednatele.
Neodsouhlasené a provedené dodatečné stavební práce objednatel zhotoviteli nemůže uhradit.

Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této
smlouvě. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj.
zástupce objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době
a kvalitě za podmínek uvedených v této smlouvě.

1. Těmíny plnění:
Předání a převzetí staveniště:

Zal]áiení stavebních prací:

Dokončení stavebních prací:

Předání a převzetí díla:

I.II. Doba plnění

10 dní po podpisu smlouvy

nejdéle 20 dní od podpisu smlouva

90 dní od zahájení prací

po dokončení díla

2. Místo plnění předmětu smlouvy: níěsiys Chodová Planá
3. Strany smlouvy se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodlení

s plněníin z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění objednatele nebo
zhotovitele (vyšší moc a nepříznivé klimatické podmínky, za kterých nebude možné dodržet
technologické podmínky provádění díla), dohodnou prodloužení termínu plnění DÍLA
o stejný počet dní trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech
dozví, je povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. O této skutečnosti
bude zároveň učiněn zápis do stavebního deníku.

4. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto
smlouvou, není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je
podnííněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

5. Zhotovitel je oprávněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to technologický
postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a DÍLO provedené ve zkráceném
temiínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky.

I.III. Cena za Dílo
l. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou

dobu realizace a obsahuj e veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Cena celkem bez DPH : 3 067 066,44 KČ DPH : 644 087,00 KČ
Cena včetně DPH : 3 711 151, 00 KČ

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu
smlouvy musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem
objednatele a následně potvrzeny fomiou písernného dodatku ke smlouvě.

3. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň
odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné
části předmětu DÍLA. V případě, že nebudou uvedenj' v nabídkovém rozpočtu příslušné
jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení, budou ceny dohodnuty na jednání. Práce,
které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění, budou odečteny
v nabídkových cenách.

Strana 3 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová PIaná

4. výši ceny DÍLA je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podininky, že
dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu
DPH pro práce, které jsou předmětem této smlouvy.

5. Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstů cen
za dotčené části zakázky, které byly způsobeny změnou sazeb DPH nebo na základě
skutečností dodatečně zjištěných objednatelem v průběhu prací. Uvedené překročení ceny
musí být předem odsouhlaseno objednateleni a upraveno v písemném dodatku k SOD.

6. Při nezajištění finančních prostředků objednatele (např. z důvodu neposkytnutí podpory
apod.) pro realizaci DÍLA a nezahájení prací zhotovitelem, může objednatel od smlouvy
odstoupit bez nároku zhotovitele na finanční náhradu. Práce budou zahájeny po nabytí
účinnosti této smlouvy a to na základě písemné výzvy objednatele. Zhotoviteli nenáleží
finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizaci díla z důvodu
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před zahájením prací.

LIV. Placení díla a fakturace
l. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. Platby za provedené práce budou probíhat

vždy jednou měsíčně a to na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a
vystavené faktury za měsíční plnění. Z každé faktury bude objednatel proplácet vždy 90 %
ceny bez DPH a DPH ve výši 100 %. zbylých 10% ceny bez DPH bude sloužit jako
zádržné. To bude uvolněno do 30 dnů po protokolániím převzetí díla a odstranění všech vad
a nedodělků. Faktury vystavené zhotovitelem budou mít splatnost 30 kalendářních dnů ode
dne jejich prokazatelného doručení objednateli. Odsouhlasený soupis prací bude součástí
daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu bude faktura neúplná.

2. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňové doklady nejpozději do 10 dnů od data
uskutečnění zdanitelného plnění

3. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném
znění.

4. Platba bude provedena fonnou bezhotovostního bankovního převodu na účet zhotovitele.
5. Úhrada provedených změn a dodatečných stavebních prací bude provedena objednatelem

na základě samostatné fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném
písemném Dodatku k této smlouvě o dílo.

6. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladu,
zejména:

- označení účetního dokladu a číslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich ič a dič,
- předmět plnění a den splnění,
- den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
- označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
- fakturovanou Částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně

razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
- jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem

objednatele,
- údaje pro daňové účely,
- každý originální účetní doklad musí obsahovat přesný název projektu a případný

požadavek poskytovatele dotace (bude upřesněno investorem)
- předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně

chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.

Strana 4 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová PIaná

7. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné
údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v oddílu I., ČI. IV. bod 7, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit do tenninu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru
nedostatku fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené
faktury objednateli.

Oddíl II.
Realizace díla

II.I. Odevzdání a převzetí staveniště
1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě vý"vy (písemné, ústní) objednatele.
2. O předání staveniště strany sepíší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto

zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznáinil se stavem staveniště k provedení DÍLA, a tento
je mu znám. Odmítne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody
nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou
staveniště.

3. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout
opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek a obecně závazných norem a vyhlášek,
opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dodržování
předpisů BOZP při provádění DILA a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků
při provádění díla.

4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje,
že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí podle zákona č. 17/1992 Sb.
o životním prostředí, č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, č. 185/2001 Sb.
o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů. Všechen odpad vznikající na stavbě
činnosti zhotovitele bude zhotovitel třídit, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto
odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivýn]i
a přírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce
objednatele.

5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi objednatele, upozornit na ně své
pracovníky a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

Ilji. Kvalifikační podmínky
1. Zhotovitel se zavazuje sjednané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném

dokumentací pro provedeni stavby a zadávacími podmínkami veřejné zakázky, přitom je
povinen dodržet podmínky všech dotčených orgánu státní správy a organizací a příslušné
technické normy, vztahující se k prováděnému dílu a technologické postupy, zvláště
ve vztahu ke klimatickým podmínkám. DÍLO musí být provedeno v souladu s touto
smlouvou a nesmí mít nedostatky, které brání použití díla k určenému účelu.

2. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a ňnnaini, které se mohou
prokázat příslušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníku je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit i v průběhu provádění stavby.

3. Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právninii norinami, ČSN (§4
zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění

Strana 5 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn) a vyhláškami. VŠechny použité materiály
a výrobky musí mít platný certifikát ve smyslu zákona a platných vyhláŠek.

4. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů - průkazu o ověření vlastností
použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších novel
a souvisejících předpisů, a dále dokladu o provedení zkoušek a revizí a dalších dokladů
nutných k předání díla dle platných předpisů, např. zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech.

II.III. Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy
po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním této smlouvy.

2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zainěstnancům nebo
zmocněncům MMR ČR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánu státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

4. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby byla
zajištěna obslužná doprava v místě dotčeného stavbou (záchranný systém apod.). Postup
prací bude projednán v předstihu před zahájením prací mezi objednatelem, zhotovitelem a
dalšími dotčenými orgány a institucemi (DIO)

5. Zhotovitel si zajistí případný zábor dle vlastní potřeby na pozemku vlastníka objednatele,
dále zajistí a uhradí povolení k užívání veřejného prostranství.

6. Zhotovitel si zajistí vždy 30 dní předem stanovení dopravního značení jak pro přechodnou
úpravu během stavby tak pro místní úpravu pro dokončenou stavbu.

7. Zhotovitel zajistí vytýčení stavby oprávněnou organizací. Poloha sítí dle technické zprávy
a dokladové části nemusí být zcela přesná a úplně zachycena, proto si před zahájením
strojních výkopových a bouracích prací zhotovitel ověří jejich skutečnou polohu ručně
provedenými sondami.

8. Zhotovitel zajistí na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště,
které bude nezbytné pro provedení díla.

9. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody
a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si
dohodne s objednatelem.

10. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích
pořádek a čistotu a denně zajištovat řádný úklid pracoviště a vŠech prostorů dotčených
prováděníin díla.

11. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škod,y způsobené na zhotovovaném díle
po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DILA objednatelem, stejně tak za škody
způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.

Strana 6 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

12. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel
poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav
před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

13. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena
jen se souhlasem objednatele.

14. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení
předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem
Č.185/2001 Sb., o odpadech.

15. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příloha 5.,
do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo.
Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem
objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem
odstraněni poslední vady omámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy
ve stavebním deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.

16. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den,
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo
stavbyvedoucího může do stavebního dellíku provádět záznamy pouze objednatel, jím
pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy.
Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce,
případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem
souhlasí.

17. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak zneníožněn
přístup k ni, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí,
aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel ke
kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li v tomto případě objednatel
dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést
na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

18. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací
zápisem do stavebního deníku.

19. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.

20. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván
zplnoinocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem
dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn
zápis do stavebního deníku.

21. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.

22. Zhotovitel v ránici své záruky na provedené dílo zodpovídá za hutnění podklad11ích vrstev
po případně provedených pracích na inženýrských sítích prováděných jinými zhotoviteli.
K tomu si u jednotlivých investorů vyžádá protokoly o hutnících zkouškách, případně si
provede vlastní kontrolní zkoušky.

23. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je
předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje
a zařízeni, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.

Strana 7 (celkein 13)



SOD - Pumptrack Chodová PIaná

24. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení
zinocněnými zástupci obou sniluvních stran po projednání s projektantem. Zhotovitel
provedl kontrolu projektové dokumentace (dále jen PD) a prohlašuje, že PD je úplná
a dostatečná pro kompletní realizaci díla a zhotovitel je schopen na základě této PD dílo
realizovat dle podmínek této SOD.

25. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného
souhlasu objednatele.

26. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení,
zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízeni vlády č. 591/2006
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za
bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování
pořádku na staveništi. V případě porušení takové povinnosti je objednatel oprávněn uplatnit
vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

27. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu
na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochl"anllými
pracovníini poínůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle
platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních
a ekologických.

28. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými
předpisy.

29. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků zhotovitele. Stejné podinínky je zhotovitel povinen zajistit u svých
případných subdodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání
objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla.

30. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady
dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze
považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých
materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaniěření stavby, dále o ekologické likvidaci
odpadů).

II.IV. SouČinnost objednatele

l. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí
staveniště sepíši obě strany protokol.

2. V rámci předání a převzetí staveniště objednatel zhotoviteli předá PD v papírové podobě.

3. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané PD.

4. Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo
na nevhodnou povahu pokynu nebo podkladu předaných objednatelem, je objednatel
povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové
lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky
bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrny z předané PD.

Strana 8 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová PIaná

5. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého
zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor
nad prováděným DÍLEM a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody
o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.

6. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedeni inspekce u vybraných kontrol
nebo zkoušek.

7. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko.

8. V případě záznamu ve stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně
projektanta může zhotovitel pokračovat v činnosti ve smyslu záznamu až po uplynutí 3
pracowiích dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci objednatele.

9. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce
jsou prováděny v souladu se smlouvou podle schválené PD, technických norem a jiných
právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánu. Na nedostatky zjištěné
v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

10. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn vydat pracovníkůin zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce
zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo
zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky
a potřebami objednatele.

11. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit
obsah a způsob provedení prací.

12. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění DÍLA. zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí DILO v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadnýrn prováděním
a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu
k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

II.V. Předání a převzetí díla
l. DÍLO se považuje za dokončené jeho řádným provedeníin v rozsahu sjednaném touto

smlouvou a předáníin objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad
a nedodělků. V případě, že má DÍLO drobné vady, i vady nebránící užívání, je objednatel
oprávněn DÍLO nepřevzít a zhotovitel je v takovéni případě v prodlení s plněním předmětu
díla.

2. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele pro předání a převzetí
DÍLA nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky.

3. Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady v jednom
vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak):

- dokumentaci skutečného provedení díla formou a obsahově odpovídající dokumentaci
pro provedení stavby se zakreslením všech provedených úprav a změn ve 2 výtiscích
a 1 x v digitální podobě, (výkresy ve formátu .pdE textové a tabulkové dokumenty
ve formátech .doc a .xIs). Veškeré digitální dokuinenty musí být dostupné pro
případnou editaci v budoucnu (=nezarnčeny).

- doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů, protokol o hutnění podkladu,
protokol o zátěžových zkouškách,

- předávací protokoly se správci sítí a majiteli stavbou dotčených pozemků a nemovitostí,
Strana 9 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

- osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,
- kopie dokladů o nezávad11é likvidaci odpadů oprávněnou společností,
- originál stavebního deníku,
- protokoly o provedených zkouškách a revizích,
- geometrický plán dokončené stavby včetně potvrzení katastrálním úřadem v počtu 6

pare,
- případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokuinentace potřebné

pro zajištáií řádného užíváni' DÍLA.
4. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol o předání a převzetí DÍLA. Protokol

vyhotoví oprávnění zástupci obou smluvních stran. Protokol o předání a převzetí DÍLA bude
zejména obsahovat:

- popis stavu dodávky v okamžiku předání DÍLA,
- soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným dílem,
- seznam vad a nedodělků, jež váznou na předávání DÍLA, spolu s případnou dohodou o

lhůtě k jejich odstranění,
- seznam plateb na uhrazení ceny za zhotoveni DÍLA, vC. těch, jež dosud objednatel

zhotoviteli neprovedl.
Podepíše-li smluvní strana protokol o předání DÍLA, přičemž se jasnýin a zřetelným
způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétníin zápisům anebo bodům protokolu o předání
DÍLA, pIati, že s celým obsahem protokolu o předání DÍLA souhlasí. Podepsání protokolu
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění konstrukcí
provedených nebo dodaných v rozporu s nonnovými požadavky platných norem
a předpisů.

5. Objednatel není povinen převzít nedokončené DÍLO.

Oddíl III.
Vlastnictví k dílu, pojištění, záruky, vady
III.I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí Škody

l. Vlastnictví k DÍLU přechází na objednatele zabudováním a u ještě nezabudovaných částí
díla jejich zaplacením. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování DÍLA nese Zhotovitel
až do předání DÍLA a vyklizeného staveniště objednateli a to i těch jeho částí, které se
v průběhu realizace stávají majetkem objednatele.

2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA
a veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům,
poškození a odcizení.

III.II. pojištění zhotovitele

l. Zhotovitel iná k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti
s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 15 mil. KČ a jejíž kopie nebo kopie pojistného
certiňkátu tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této
smlouvy a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde
ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

III.III. ZáruČní lhůty
1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost díla záruku v délce 60 měsíců ode dne předání

a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich
výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše

Strana 10 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová PIaná

počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu
o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel
zjistil a které včas oznámil.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět DÍLA užívat pro vady,
za které zhotovitel prokazatelně odpovídá.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání DÍLA k účelu,
ke kterému jej objednatel objednal.

4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před uplynutím záruční doby.
Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit
v dohodnutých termínech.

5. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování
objednatelem oprávněně reklamovaných vad. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě
o termínu odstraněni vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací.

III.IV. Vady díla
l. Odpovědnost za vady DÍLA se řídí ujednáním smluvníc.h stran v této smlouvě a následně

ustanovenínii práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.
2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamace objednatele

u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady DÍLA.

3. Reklamace musí být uplatněna písemnou formou a doručena datovou schránkou nebo
doporučeným dopisem. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést jak se projevují a
stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel
povinen zahájit práce na odstranění vad do 7 kdendáňiích dni od písemného oznámeni vad
a práce provést ve lhůtě stanovené dohodou smluvních stran.

5. Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření do 48 hodin po jejím obdržení (niimo
dny pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).

6. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném terrnínu, má objednatel právo odstranit
vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly Žádné
vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.

8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto
protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou
smluvních stran, číslo smlouvy o dílo, datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady
a způsob jejího odstranění, datum zahájení a ukončeni odstranění vady, celková doba trvání
vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání DÍLA
k účelu, ke kterému bylo určeno.

9. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené
doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty, certifikáty apod.")
potřebné k provozování díla.

10. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a bude niít
po dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy,
závaznými nonnami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je
kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadavkům sjednaným v SOD.

Strana 11 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

ll. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i rek1ainace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

12. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.

13. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude
uznána s tím, že prokáže-li se reklamace za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady
spojené s odstraněním vady, včetně nákladů zhotovitele, vynaložených na prokázání
neoprávněnosti reklamace.

14. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací dle smlouvy, pokud jsou
ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli všechny požadované doklady
a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu.
Pokud jsou ve smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den,
ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

Oddíl IV.
Sankce, odstoupení od smlouvy, ustanovení závěreČná

IV.I. Sankce
l. Pro případ prodlení zhotovitele

protokolárním odevzdáním v
se splněním povinnosti dokončit DÍLO a s jeho řádným

dohodnutém termínu objednateli, může objednatel vůči
zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč jednorázově a 0,05% z ceny díla za
každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání
a převzetí DÍLA upravuje oddíl ll. ČI. V. této SOD.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad dle oddílu [j. ČI. V.
v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení
a rek1ainovanou vadu.

3. Objednatel je oprávněn započíst sm]llvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele
a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení
po terrnínu splatnosti.

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraňová1úln reklamačních závad v termínech dle oddílu
III. ČI. IV. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ
za každou reklamovanou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

7. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok poškozené strany na náhradu způsobené škody.

IV.IL Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení

smluvních povinností druhou stranou. Za podstatné porušeni smluvních povinností se
považuje neplnění sjednaných termínů a dalších rozhodujících závazků vyplývajících z této
smlouvy.

Strana 12 (celkem 13)



SOD - Pumptrack Chodová Planá

2. Neprovádí-li zhotovitel DÍLO řádně kvalitně nebo jinak porušuje smluvní povinnosti, je
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nesplní své
povinnosti vyplývající ze smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která mu k tomu byla
poskytnuta, přičemž však tato lhůta nesmí být kratší než 14 kalendářních dnů.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prokazatelně druhé smluvní
straně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení.
Vzájemné nároky obou smluvních stran se, v případě ukončeni platnosti této smlouvy
některým ze způsobu bodu l. a 2. tohoto oddílu, budou řídit příslušnými ustanoveními NOZ.
V tomto případě bude provedeno vyúčtování provedených prací a zabudovaných materiálů.

4. Objednateli budou uhrazeny zhotovitelem vícenáklady vzniklé z titulu přerušení prací a tím
pádem nutnosti dokončení DÍLA jiným zhotovitelem a vliv nedodržení termínů dokončení
DÍLA.

5. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny nároky obou smluvních stran na náhradu škody a jiné
sankce, které za trvání smlouvy vznikly.

III. Ustanovení závěrečná
l. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ

v platném znění.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací,
které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně
označeny.

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným ,,Dodatek
ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen
smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na při'padné právní
nástupce obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

7. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu
doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

27 -05- m
V Cho jv' Plané dn"' 2 G -05" 2024

cH0:0!'ľäANÁ

za městys Chodová Planá
Luboš Hlačík
starosta obce
(objednatel)

V Chodové Plané d""TOMÁŠ BROŽÍK
ič: 755 58 858

Tel,: 777 039 382

Tomáš B ožík

(zhotovitel)

Příloha č. l: cenová nabídka (oceněné soupisy prací s výkazem výměr)
Příloha č. 2: pojistná smlouva dle Oddílu III., ČI. II

Strana 13 (celkem 13)



· i.'j:! ,.

'a;' e

.. ..

.
0

..

0

J

" > . , '. " .
í ' . :. Y

.'ii i' ,'".

': :'
'0 ' '

,I "' :1 t
. b

" % F

%:. ·.

%
.
.. .

.. ·: : ..
: . .
O: '

j '. ' ,;

,D;

:"

.
r

"0

'V "

%. .. %

' y 0 ..

0 "

. Y 0

. . 0 "

% r, .
.0

,, :, ·: .' :
.

..
.
·0

. C

F "

. .

·: .
% "

00

:: "P 0
.

0

. :
: 0 0

b : · : .
.

. .
% 0 0

..
::"": 0

'0

0

0 0

· %

0

. P

' 0 " P
"0

. , ": 00 00

· 0

· , , ,, : ,
, 0

: .. "i
' . .0 i "

'P %

%
0 . .

0

. .
, 0

.....
P



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 956 PUMPTRACK CHODOVÁ PLANÁ

objekt: 01 objekt

Rozpočet: 01 PUMPTRACK

Zadavatel Městys Chodová PIaná IČO: 00259861
Pohraniční stráže 129 DIČ: CZ00259861
34813 Chodová Planá

Zhotovitel: Tomáš Brožík . IČO: 75558858
DIČ: CZ8706232161

. . .
Vypracoval: RPHSTAV

R-r.n-

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 982 066,44

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 85 000,00

Ostatní náklady f 0,00
.b

Celkem 3 067 066,44

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 067 066,44 CZK

Základni DPH 21 % 644 084,00 CZK

Zaokrouhleni 0,56 CZK

Cena celkem s DPH 3 711 151,00 CZK

v !JVz'i dne 14.3.2024

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3





Popis stavby: 956 - PUMPTRACK CHODOVÁ PLANÁ
Popis objektu: 0Ĺ - OBJEKT
Popis rozpočtu: 01 - PUMPTRACK
Charakteristika území:
jedná se o pozemek městysů Chodová Planá parč. č. 3896, k.ú Chodová Planá. Pozemek je na severním okraji obce u
stávající komunikace a poblíž železničrň tratě. Volná plocha pro umístění je bez vzrostlých stromů, porostlá travou v
mírném svahu od komunikace.
Plocha pro umístění dráhy je v ochranném pásmu že!. trati - Cd a silnice l. třídy.
Přístup na pozemek je z přilehlé komunikace úl Nádražní.
Druh pozemku dle katastru nemovitosti parc.č. 3896,- k.ú Chodová Planá - TTP.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



.···^·;3.: " 0 "



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 863 720,60 28,2

110 Sadové a krajinářské úpravy HSV 102 325,00 3,3

17 Konstrukce ze zemin HSV 120 400,00 3,9

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 111 024,02 3,6

5 Komunikace HSV 1 427 034,75 46,5

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV 56 800,00 1,9

99 Staveništní přesun hmot HSV 300 762,07 9,8

VN vedlejší náklady VN 85 000,00 2,8

Cena celkem 3 067 066,44 100,0
t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





položkový soupis prací a dodávek
S: 956 PUMPTRACK CHODOVÁ PLANÁ

O: 01 OBJEKT

R: 01 PUMPTRACK

P.Č Číslo položky Název po]ožky
Díl:1 Zemní práce

1 121101100roo lsgmutÍ omice s přemístěním na vzdálenost do SO m

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava

Ceník l platnost

m3
863 720,60

255,00cl0oj 450:001 114 750,00 800-1 RTS 24/1
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasně či trvalé skládky se složením
plocha upravovaného území dráhou .....1700 m2 : 1700*0,15 255,00000

2 122201102ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 j m3 183,20000j 450,00j 82 440,00 800-1 jRTs 24/ l
s přehozením výkopku na vzdáiemst do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Zastavěná plocha pumptracku 549 m2 , odkop a srovnáni terénu + 50% plochy rozvin ti. 200 mm
: 549*1.5*0.2
přístupová cesta 32,5 m2 : 32,5*0,2
štěrkový trávnik 60 m2 : 60"0,2

164,70000

6,50000
12,00000

3j1227o2119R00 Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin i m3 l 238,306Q0j 200,00j 47 661,20|823-2 RTS 24/1
s přehozením výkopku do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách rozpojitelných bez předchozího rozrušení, příplatek za lepivost hornin

Odkaz na mn. položky pořadí 2: 183,20000 ' 183,20000
Odkaz na mri. položky pořadí 4 : 21,50600 21,50600
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 33,60000

4|131201110R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně
33,60000

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy
hloubeni vsakovacích jam d = 0,8 m - hl. -0,4 - 8 kus : 1*1*8*0,4
hloubeni vsakovacích jam d = 0,8 m - hl -0,6 - 3 kus : 1*1*3*0,6
hloubeni vsakovacích jam d = 2,5 m - hl. -0,6 - 1 kus : 2,5*2,5*1*0,6
jámy vsaku - bloky 2 x sestava : 2,5*2,5*2
zabetonování provozního řádu- cedule : 0,4*0,4*0,8*2

m3 21,50600j 450,00 ' 9 677,70j800-1 RTS 24/ l
profilu a spádu, s případným nutným přemístěnim ve výkopišti
nebo s naložením na dopravní prostředek,

3,20000
1,80000
3,75000

12,50000
0,25600

5 " 132201110R00 Hloubeni rýh šÍřky do ť30 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně i m3 33,60o00j. ." '450:001 15 120,00 800-1 jRTs 24/ t i
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehwenim výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s nedožením výkopku na dopravní prostředek.
pokládka drenážniha potrubí ON 150 - výkop od -0,6 m HTU : 70*0,6*0,8 33,60000

6j162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m l m3 - 238,30600j"" ' , ·- 2cj0,00j 47 661,20j800-1 "RTS 24/ l
po suchu, bez naloženi výkcpku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mri. položky pořadí 4 : 21,5C600 '
Odkaz na mri. položky pořadí 2 : 183,20000
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 33,60000 "

7|167101102ROO NaHádáni, sldádáni, překládánI neulehlého výkopku nakkádání výkopku přes 100 m3, z hominy m3
' 1 @74

Odkaz na mri. položky pořadi6 : 238,30600
Odkaz na mn. položky pořadí g : 16,80000*-1

21,50600
183,20000

33,60000
221,5060ý 350,00j

238,30600
-16,80000

81171201101roo Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 l 221,506Qoj
Uloženi sypaniny do násypů neba na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 221,5Cl600 221,50600

9 174101101ROO "Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchtD vykopávkách
z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemľstěM materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 33,60000
pokládka drenážního potrubí ON 150 - výkop od -0,6 m HTU : -70*0,6*0,4

10 181101101ROO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sHonu 1 : 5.

" m3 l 16,B0®0j

450,00Ĺ

3oQ00j

77 527,10 800-1 Irts 24/1 l
Ĺ !

99 677,70 800-1 jRTs 24/ l

5 040,00 j800-1 !rts 24/ l l

33,60000
-16,80000

m2 l 194,4cl000j 500,00

plocha sportoviště 1270 m2 : 1270
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1075,60000*-1

11|181101102ROO Úprava pláně v zářézech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2

1 270,00000
-1 075,60000
1 w5,60000j 80,00

32,50000
1 043,10000

97 200,00j80M RTS 24/ l

86 048,00|800-1 RTS 24/ l i
vyrovnáním výškových rozdÍIŮ, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
první vrstva strojně :
vrstva asf. cesty : 32,5
vrstva 1 -0,2/0,0 m koef. rozvin 1,9 (zahloubeno) : 549*1,9

12|181301114R00 Rozprostřeni a urovnání omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 m2 l 1 330,50®0Ĺ 80,00 106 440,00|800-1 ÍRTS 24/ l

qq2sq mm , l - l t
s případným nutným pkmistěMm hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1330,500(10 1 330,50000

13 ' 100004101RO0.1 Uloženi sypaniny vrstva do 60 cm ' m3 l 165,506QOĹ 450,0Qj
f

74 477,70j jvlastni i
rozrovnáni výkopku tělasa pumptracku :
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 221,50600
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 280,00000"-0,2

" 221,50600
-56,00000

Dil:110 Sadové a krajinářské úpravy
l 14 180402111RQO Založeni trávniku parkový trávnik, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
plocha upravovaného území dráhou .....1700 m2 : 1700
boky: 280
celková rozvinutá plocha asfaltové části : -617
přístupová cesta 32,5 m2 : -32,5

l 15!185804311ROO Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2,
závlahy trávníků : 1330"0,007

m2 1 330,50000! 6Q,00
102 325,00

79 830,00 823-1 RTS 24/1

1 700,00000
280,00000

-617,00000
-32,50000

161185851111ROO Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m

! m3 l

m3

9,310001 ' 200,00'
9,31000
9,31000! 300,00

1 862,0Qj823-1 |RTS 24/ l l

2 793,00'823-1 RTS 24/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z :





položkový soupis prací a dodávek
S: 956 PUMPTRACK CHODOVÁ PLANÁ

O: 01 OBJEKT

R: 01 PUMPTRACK

P.Č Číslo pdožký Název polo&y MJ
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,31000

17!00572407R Ĺsměs travní do sucha . kg

1330*0,025
18!1037150OR jsubstrát zahradnický, volně ložený m3 _

štěrkový trávník 20% substrát : 60"0,1*0,2
19j583323271R.1 Kamenivo těžené 0/32 Z t

80% kamenivo štěrkový trávnik : 60'0,1*0,8*2,25

Díl:17 Konstrukce ze zemin
2¶119001101R00 Úprava výkopku vlhčením za účelem dosaženi optimálni vlhkost m3 j

za účelem dosažení optimálni vlhkosti,
Odkaz na mri. po|ožKy pořadí 22 : 280,00000*0,2 .

21 1171151101r00 Hutnění boků násypů z homin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a ' m2
l miru %hµtnění Svah\j, '

pro jakýkoliv sklon a pm jakoukoliv délku a mim zhutněni svahu,
boky a šikminy: 280

22!181006123R00 1Rozprostřer1í zemin schopných zúrodněni sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm m2 l
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5
Odkaz na mrz položig' pořadí 21 : 280,0Q000

23 181201111R00 Úprava pláně v násypech bez rózlišení hominy, se zhutněním - ručně m2 i
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 280,00000

Díl: 2 Základy a zvláštnízakládání
24 211971110R00 Zřízení opláštěni odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, l m2 "

v rýze nebo v zářezu se stěnami,
pokládka drenážního potrubí ON 150 - výkop od -0,6 m HTU : 70*(0,6"0,5+0,5+0,6)*1,3
jámy vsaku - bloky 1 x sestava : ((1,2"1,2)"2+(0,6"1,2)"4)"1,3

25|212531111r00 výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm l m3 l
do rýh bez zhutněni s úpravou povrchu výplně,
poHádka drenážního potrubí ON 150 - výkop od -0,6 m HTU : 70*0,6*0,4
hloubení vsakovacích jam d = 0,8 m - hl. -0,4 - á kus : 1*1*8"0,4

hloubení vsakcwacích jam d = 0,8 m - hl. -0,6 - 3 kus : 1"1"3*0,6
N

hloubení vsakovacích jam d = 2,5 m - hl. -0,6 - 1 kus : 2,5*2,5*1"0,6
jámy vsaku - bloky 2 x sestava : 2,5"2,5*2-(1,2"1,2*0,6)

26 213151111r00 jMontáž vsakovacích nádrži blok nebo tunel do V 4501 kus l
Odkaz na mn. položky pořadí 30: 5,00000

27 275313611RQO Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3
zabetonováni provozního řádu- cedule : 0,15"0,15*3,14*0,8*2
Odkaz na mn. položky pořadí 39: 16,00000*0,027

_ 28 289971211ROO zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od O do 3 m m2
štěrkový trávnik 60 m2 : 60

29'286111135R Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - l kus l
pěna - PVC-U: povrch: hladlý; on = 300; dc = 315,0 mm; tí. stěny = 9,2 mm: 1= 1 (jOO mm; SDRj
?14 n" SN R
zabetonováni provozního řádu- cedule : 1+1

30 28697902R Modul zasakovací materiál: pp; retenční objem = 600 l; dl = 1 160 mm; š = 800 mm; v = 1 020 Kus
mmhloubení vsakovacích jam d = 0,8 m - hl, -0,6 - 3 kus : 3*1
jámy vsaku - bloky 1 x sestava : 2

31 67352004R Geosyntetika typ: geotexůlie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v m2 !
pQ¢é|ně = 12,q kN/m: Pevnast v mm přĹčně = 16 o kN/'n l

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 207,68800*1,1
Odkaz na mn. položky pořädi 28: 60,0000(1*1,1

Množství Cena l MJ
9,310CK)

33,25000j. ' 320,00!

33,25000
],20000 - 1 5QO,OO
1,200(10

10,800001 · .-. 500,00
10,80000

Cen.
soustava

Celkem Ceník l platnost

10 640,00jspcM jRTs 24/ l l

1 800,00 SPCM jRTs 24/1

5 400,00 Vlastni

120 400,00
56,0o0®j " , ' .1CXJ,00 5 600,00 800-1 RTS 24/ I

56,00000
280,00000j 250,00j

l

280,00000
280,00000} 80,00j

280,00000
280,00000! 8cl,cl0j

280,00000

70 000,00 800-1 - RTS 24/1 l
i
f

22 400,00'823-2 jRTs 24/ l

22 400,00 800-1 jRTs 24/ l i

207,68800j
111 024,02

50,00j 10 384,40 800-2 |RTS 24/ l Ĺ

200,20000
7,48800

37,186ooj 50Q00j

16,80C00
3,20000
1,8000(1
3,75000

11,63600
5,00000i 5 000,00|
5,00000
0,54504j 2
0,11304
0,43200

60,00000j 200,00 ,
60,00000
2,00000i 200,00j

l l
2,QOC(JO
5,000cxjj 4 000,00 "

3,00000
2,000C·O

294,45680j . 80,00 ,

228,45680
66,00000

18 593,00 800-2 jRTs 24/ l

25 0®,00j827-1 RTS 24/1

1 090,08 801-1 |RTS 24/ l l

12 000,00'800-2 RTS 24/ l i

400,00 SPCM RTS 24/1

20 0®,00 SPCM RTS 24/ l l

23 556,54 SPCM RTS 24/1 i

Díl: 5 Komunikace 1 427 034,75
32 '215901101RT5 Zhutněni podloži z rostlé hominy 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 2 511,67500j 5'0,00 125 583,75 800-1 RTS 24/ l

nesQmných ,"Ypkých 'eliätNni WéNQSti 1(á) do 0,8 yib'ační deskou l
z rostlé hominy tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržnýGh sypkých relativní ulehlosti 1(d) da 0,8
těleso pumptracku hutného po vrstvách ú. 200 mm :
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 717,45500"5 3 587,27500
první vrstva strojně - odečet :
vrstva asf. cesty : -32,5 -32,50000
vrstva 1 -0,2/0,0 m koef. rozvin 1,9 (zahloubeno) : -549*1,9 " -1 043,10000

33 566224PHST00 VodorQvné přemístěni asfaltové směsi kolečkem do vzdálenosti 20 m včetně ručnihô naložení t ' 150,68400Ĺ 250,00 37 671,00 , Vlastni
Odkaz na mn. položky pořadí 313: 150,68400 150,68400

34'564791111ROD Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním m3 6,0OCool 1 500,00 9 0O0,00 800-2 RTS 24/ l
frakCe O mm i ,
pro zpevněné plochy se zhutněním,
Včetně kameniva, rozprostřeni a zhutnění podkladu.
štěrkový trávnik frakce 0/63 mm : 60*0,1 6,00000

35 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním fiakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 100 mm| m2 60,00000 9(XJ,00 54 000,00|822-1 RTS 24/ l

, i ,štěrkový trávnik frakce 16/32 mm : 60 60,00000
36 566225PHST00 Ruční rozprostňeni a modelace asfaltu figur max. 200 mm - minimální ti. 80 mm po zhutněni j m2 Ĺ 649,5000¶ 490,00 318 255,00| vlastní

Ruční modelace asfaltové směsi - zhotoveni včetně pracovních spar

l
r

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z





položkový soupis prací a dodávek
S: 956 PUMPTRACK CHODOVÁ PLANÁ

O: 01 OBJEKT

R: 01 PUMPTRACK

P.Č Číslo poíožký Název položky MJ
celková rozvinutá plocha asfaltové části : 617
přístupová cesta 32,5 m2 : 32,5

37 271531113ROR Podkladní vrstva z nenasákavého materiálu např. kameniva nebo živ. recyklátu frakce 0-32 mm l m3 l
MezisouCet
těleso pumptracku hutného pa vrstvách tí. 200 mm, těleso 1300 mm :
stanovená objemová hmotnost hutněného tělesa 2,5 Um3, boky svah 1:1 max :
vrstva asf. cesty : 32,5*0,2
vrstva 1 -0,2/0,0 m koef. rozvin 1,9 (zahloubeno) : 549*1,9*0,2
vrstva 2 -+0,2 m kcief. řcjzvin 1,5 : 549"1,5*0,2
vrstva 3 +0,4 m koef. rozvíri 1,3 : 549*1,3*0,2
vrstva 4 +0,6 m koef. rozvin 1,4 - 45% : 549*1,4*0,2"0,45
vrstva 5 +0,8 m koef. rozvin 1,35 - 40% : 549*1,35"0,2*0,4
vrstva 6 +1,0 m koef. rozvin 1,25 - 30 % : 549*1,25'0,2*0,3
vrstva 7 +1,2-1,4 m koef. rozvin 1,15 - 20% : 549*1,15*0,2*0,2
Mezisoučet

38|58942461R beton asfaltový vrstva obrusná; zmo do 8 mm; pojivo 70/100; třída dopravního zatíZeni CH _ t
Asfaltový beton jemnozrnný dle Csn en 13108-1

Směs určena pro nemotoristické komunikace a chodníkové úpravy
Směs se vyznačuje plynulou čarou zmitcjsti.
Po mzprostření a dokonalém zhutnění je směs prakticky vcdotěsná.
celková plocha asfaltové části : 649,5*0,08*2,9

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
39 953943122R00 Osazováni jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bedněni nebo kus

KWAnä r'řea z@$£tc'nQYáním přes 1 Kci ,5 KMsus
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
Odkaz na mn. poloŽky pořadí 42 : 4,00000*2
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 2JJ0000*2
Odkaz na mri. položky pořadí 43 : 1,00000*2

tHodnota z bývalého odkazu. : 2
4Cl 953981104r00 jchemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro kus

ichem|ckQ'l kanu
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 16,00000

Množství Cena l MJ Celkem
617,00000

32,50000
717,45500 , 600,00| 430 473,00j

Cen.
soustava

Ceník l píatnost

jvlastní i

6,50000
208,62000
164,70000
142,74000
69,17400
59,29200
41,17500
25,25400

717 á55C<)
15o,6840Dj . 3 0QO,(JQ 452 052,00 - SPCM jRTs 24/1

150,684C'O

16,000001 , 300,0¶
t l

8,00000
4,00000
2,00000
2,00000

16,00a001 5lj0,OO|
: l

16,00000

56 800,00
4 800,00:807-1 ĹRTS 24/ l I

8 000,001801-4 jRTs 24/ l i
' i i

41 INFO-TAB 1D"M tabule s provoznÍm řádem 50 x 70 cm , Konstrukce ocel - pozink kpl 1,00000| 6 000,00| 6 000,00| jvlastni l
42jlavička Mobiliář- lavička sezení kus 4,0000clj 6 0®,Qclj 24 000,00j jvlastnÍ l

Stojany kol a lavičky budou zhotoveny dle referenčních výrobků, popřípadě dle výběru
investora.

43jodpoad.koš_typ1 jMobúiář- odpadkový koš typ se stříškou kus 1,00000| 4 000,0Qi 4 000,00j ĹV|astrli !
44jstojan kala Mobiliář - stojan na kola . .

, . , kus 2,0000clj 5 000,c'cj 10 000,0¶ !\/1astni iStojany kol a lavičky budou zhotoveny dle referenčních výrobků, popřípadě dle výběru
investora.

Dít: 99 Staveništní přesun hmot 300 762,07
45 998222012ROO Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva i t 1 879,76292j 160,oclj 300 762,07j823-1 RTS 24/ l

Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 10,80000 10,80000
Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 60,61318 60,61318
Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 1,37623 1,37623
Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,02368 0,02368
Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,08834 0,08834
Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 1793,63750 1 793,63750
Odkaz na hmot. položky pořadl 34 : 13,22400 13,22400

..Dil:VN Vedlejší náklady 85 000,00
46 qd5111020r Vytyčení stavby Soubor 1,000®j 30 000,0D _ 30 000,00 RTS 24/1

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (s-jtsk) a výškopisnými (Bpv') hodnotami

l 47 005121 R Zařízeni staveniště Soubo'| 1,000001. 50 000,00 50 000,00 RTS 24/ l l

veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
Zahrnuje mobilní oplocení po dobu výstavby.

48 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00OOO| 5 000,00 , 5 000,OO| jRTs 24/ l i
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spatřebovaně dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na cpjektech zařízení staveniště a na přípojkách energii.

49!005124010R Koordinační činnost Soubor 1,0000OĹ: -- · .'.,.'"' 0,00 RTS 24/ l l
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby,

Celkem 3 067 066,44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z :





O'tj: ,3 í.
' ,ji 's

VIENNAINSURANCE GROUP

^iújjll')í))'")'í'),),i,':j,,
POJISTNÁ SMLOUVA l 0029571898

'É:" POJ§STĚN1 PODNIKATELŮ
:i'í

80450082300376
Tomáš Brožík
Palackého 485
334 41 Dobřany

Datum sjednánIpojištěnt
pojistka vyhotovená k datu:
Produkt:

14.3. 2022
12.4. 2022
pojištění podnikatelů

POj1STITEL:
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 63998530, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl b, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím zprostředkovatelem na základě pLné moci nebo
zaměstnancem pojistitele, korespondenčnIadresa: P.O.BOX 28, 664 42 Modřice, KLIENTSKÁ LINKA: 957 444 555.

POjISTNÍK:
Tomáš Brožík, IČO 75558858.

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:
Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ:

Dle přílohy.

POJISTNÁ DOBA OD: ,
15. 3. 2022 do 14. 3. 2023 s automatickou prolongaci.

Toto pojištění se řídí příslušnými pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly pojistníkovi
předány při sjednání pojistné smlouvy. Dále se pojištění řídí právním řádem České republiky platným a účinným v době
uzavřenipojistné smlouvy.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vám děkuje za projevenou důvěru.

S pozdravem

Ing. PetrZaba
ředitel Úseku správy neživotního pojištěnía flotily

jana Maryšková
manažer Odboru správy majetku a odpovědnosti

Ceská podnikatelská pojišťovna, a s.,Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, Z86 00 Praha d,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vloŽka 3433

lČ0:63998530
DIČ CZ63998530
DiC oro DPH: CZ699000955

KQr.ta|(t.ní adresa:
P (L BOX 28
66t, 4 7 Mndřice

Tel.:957 (ál, 555
www.¢pp.cz

07
LIZ



: "A"'

(M"čpp
VIENNA INSURANCE GROUP

' 0 ' ' e 0

POJISTNÁ SMLOUVA l 0029571898

PŘÍLOHA K POjISTNÉ SMLOUVĚ ČÍSLO 0029571898

POJISTNÁ NEBEZPEČÉ pojištěModpovědnosti mini (specifikace v pojistné smlouvě)

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sÍdlem Pobřežní 665/23, 186 00 praha 8,
- -- - · .. -C -G -d_r_ ,,.r,dmmá~ Mäctcůům cmlrĹpm v addľl B. vložka 3433

l IČO: 63998530
DIČ:CZ6399B530

Kontaktní adresa: Tel.:957 444 555
P.Q BOX28 www.cpp.cz

. . _
2/2



L "'"

' r. .

'·1".
'.; .' ?.
q'

' n ",$ ·'. :"
-.' :

|m|!||!m|m|||||!|!|!m|||||||!!|!|)
* Q O 2 9 5 7 1 8 9 8 2 2 1 Cl O Ci * m>'*

VIENNA INSURANCE GROUP

Číslo nabídky pojistné smlouvy

0029571898

NABÍDKA POJ§STNÉ SMLOUVY
pro pojištění odpovědnosti podnikatelů SIM PLEX

(dále jen pojistná smlouva)

0029571898,Z8652000000JD2773413 1 /7 Tisk SUS Plus, 14.03.2022 13:33



·1 " ' '' -" ,3 , ' . - . . . - .' N
Ľ ' Ť ' · ä '{ · " l' k C Ír ·

·ť íl ,. . " " Nn% .md :'"r Bi ·1 k ', '. " .S., . ,: : ., . , ' , . . · ' " ' ' "

CB'0 D 0 '
'r 0 0 " 0 0 " . ""E ,

E'- :
'Š Ĺ sq [ď 'A ŕ

Předmětem pojištění odpovědnosti je povinnost pojištěného nahradit újmu specifikovanou v článku
LP 7 000 000 Kc

3 DPPOP.

ZSU01ODSIM - Újma způsobená zavlečením, rozšiřením nebo přenosem nakažlivé choroby lidí, zvířat SLP 7 000 000 Kc
nebo rostlin

ZSU02ODSIM - Újma na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti a věci převzaté do SLP 1 050 000 Kc
užívání, dále újma na věci převzaté přepravované (bez vozidel)

LP = limit pojistného plnění, SLP = sublimit pojistného plnění '

Spoluúčast 5 000 1kč
, _J

Ročni pojistné za pojištění odpovědnosti 6 178 Kč

Pro pojištěnIodpovědnosti se ujednává
pojištění odpovědnosti se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému způsobenou újmu,
vznikla-li pojištěnému povinnost k její náhradě v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti uvedené v podnikatelském oprávnění platném
ke dni sjednání této pojistné smlouvy s výjimkou podnikatelských činnosti uvedených v této pojistné smlouvě v části Společná ustanovení
(dále jen podnikatelská činnost), nebo v soL|vislosti s vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud sbuži
k výkonu podnikatelské činnosti, nebo v souvislosti s dodáním vadného výrobku či vadou poskytnuté práce. pojištění se rovněž vztahuje
na újmu vzniklou v souvislosti s poskytnutím informace nebo rady. Dále se pojištění vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v
souvislosti s ujednáními, která jsou specifikována ve Zvláštních smluvních ujednáních : ZSU01ODSIM, ZSU02ODSIM.

Územní rozsah pojištění
pojištění odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé České republiky.

Nepojistitelné podnikatelské činnosti
Pro účely tohoto pojištěni se ujednává. že pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se nevztahuje na výkon podnikatelské činnosti níže
uvedené:
Těžba a úprava černého a hriědéŕm uhli (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE OS)
Těžba ropy a zemního plynu (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 06)
Těžba a úprava rud (skupina podmkatelských činnosti CZ NACE 07)
Výroba tabákových výrobků (skupina podnikatelských čmností CZ NACE 12)
Výroba koksu a rafinova ných ropných prod uktů (skupina podnikatelských činností CZ NACE 19)
výroba chemických látek a chemických přípravků (skuptna podnikatelských činnosti CZ NACE 20)
výroba základních fämiaceutických výrobků a farmaceutických přípravků (skupina podnikatelských činností CZ NACE 21)
výroba pryžových a plastových výrobků (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 22)
Výroba základních kovů, hutni zpracování kovů; slévárenství (skupina podnikatelských činností CZ NACE 24)
výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 35)
Pozemní a potrubní doprava (skupina podnikatelských činností CZ NACE 49)
Vodní doprava (skupina podnikatelských činností CZ NACE 50)
Letecká doprava (skupina podnikatelských činností CZ NACE 51)
Skladování a vedlejší činnosti v dopravě (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 52)
Poštovní a kurýrní činnosti (skupina podnikatelských činností CZ NACE 53)
Finanční zprostředkováni, kromě pojišťovnictví a penzijního financování (skupina podnikatelských činností CZ NACE 64)
pojištěni, zajištění a penzijní financování, kromě povinného sociálního zabezpečení (skupina podnikatelských činností CZ NACE 65)
Ostatní finanční činnosti (skupina podnikatelských činností CZ NACE 66)
Činnosti související se zaměstnáním (skupina podnikatelských činností CZ NACE 78)
Činnosti heren, kasin a sázkových kanceláři (skupina podnikatelských činností CZ NACE 92)
Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů (skupina podnikatelských činností CZ NACE 99)
výroba, obchod a služby jinde nezařazené (výroba, obchod a služby v oblastech, které nejsou předmětem živností koncesovaných, vázaných
a řemeslných, ani nespadají pod jinou činnost uvedenou v příloze č. 4 k zákonu č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikáni)

Pro účely tohoto pojištění se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdoucí osobou, jízdní
kolo nebo koloběžka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl.

Pro účely tohoto pojištění se geografickým územím Evropy rozumí: ze severu je hranice tvořena Severním ledovým oceánem, na západě
Atlantským oceánem z jihu Středozemním, Černým mořem, Azovským a Kaspickým mořem, mezi Asií a Evropou (na pevnině) je hranice
tvořena pohořím Ural.
Státy: Albánie, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Česko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie.
Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Severní Makedonie, Malta, Moldavsko, Monako,
Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, evropská část Ruska (do Uralu), Řecko, San Marino, Slovensko,

0029571898,Z8652000000,1D2773413 2 /7 Tisk SUS PIus, 14.03.2022 13:33



Slovinsko, Spojeně království Velké Británie, Srbsko, Španělsko, Švédsko, švýcarsko, Ukrajina, Vatikán včetně závislých území (Akrotiri a
Dhekelia, Faerské ostrovy, Gibraltar, Guernsey, Man, Jersey, Alandy, Špicberky)-
Státy nepatřIcI do geografického území Evropy (sporná území): Arménie, Ázerbajdžán, Gruzie, Kazachstán, Kypr, Rusko (za Uralem),
Turecko.

Pro účely pojištěni majetku se pojistnou částkou (PČ) rozumí skutečná hodnota majetku pojištěného (pojistná hodnota), která je stanovena pro
jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období a tvoří horní hranici pojistného plněni.
Pro účely pojištění majetku se limitem pojistného plnění (LP) rozumí horní hranice pojistného plnění, je stanoven v rámci sjednar\é pojistné
částky pro pojištění majetku, a to pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období vyjma ZSU03MSIM, kdy je limit
pojistného plněni stanoven nad rámec pojistné částky sjednané pro pojištěni majetku, a to pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu
pojistného období.
Pro účely pojištěni odpovědnosti se limitem pojistného (lp) plnění rozumí horní hranice pojistného plnění, je stanoven pro jednu a všechny
pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.
Pro účely pojištění odpovědnosti se sublimitem pojistného (SLP) plnění rozumí horní hranice pojistného plněni, je stanoven pro jednu
a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období a je zahrnut v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro pojištěni
odpovědnosti.

i ,fi :i, 'j! ;:'i , ¢)É Fíí Í l í: j) :
,Způsob akceptace l Platbou i Ročni pojistné celkem : 6 178 Kč

f

Frekvence splátek pojistného i Roční ! výše platby 5 807 KČ

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní inkrmace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatni, pokud jste
fyzickou osobou. VIce informaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného
zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale
dostupný ria webové stránce www.cpp.cz v sekci ,,O SPOLEČNOSTI".

1. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY MARKETINGU

pojistitel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pto ocenění rizika při vstupu do pojištění
a údaje o využívání služeb, a to pro účely:

- zasíláni slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a
- zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších

nabídek Qedná se o některé případy sledování Vašeho chováni, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použiti
pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, pIati po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo
kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

pojistník: ) )SOUHLASĹM ! x jNEsoUHLAsĹM

2. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
pojistník bere na vědomí, že jeho identiňkační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni služeb
zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavřén/pojistné smlouvy, posouzen/pň/ate/nosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace
pojistných udá/ostl, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely za/ištěni' řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, za/ištěn/ a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde
o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni pojistitel dále zpracovává
ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu

0029571898,Z865200000O,ID2773413 3/7 Tisk SUS PIus, 14.03.2022 13:33



pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využiváni služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho
oprávněného zájmu pro účely zas//án/ svých reklamních sděleni a nabízeni svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky
(zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami,
zaškrtněte prosím toto pole: [X]-

3. POVINNOST POjISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné
smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

4. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační
a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné sm/ouvý správy
a ukončení pojistné sm/ouvý likvidace pojistných události, zajištěni a soupoj)"štěn/, ochrany právních nároků pojistitele a prevence
a odha/ován/pojistných podvodů a jiných prott>rávn/ch jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.

Zpracování pro účely pfnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní
údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné Povinnosti vyplývajÍcÍ zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Zaplacením pojistného za první pojistné období potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění, zejména s bližší identifikaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody),
účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

1
pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat
pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy v dostatečném předstihu seznámil s pojistnou smlouvou a jejími součástmi.
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy uvedené v pojistné smlouvě. Tyto dokumenty společně
s pojistnou smlouvou upravuji rozsah pojištění, jeho omezeni (včetně výluk). práva a povinmsti účastníků pojištění, následky jejich porušeni
a další podm"nky pojištěn', pojistník je jimi vázán stejňě jako pojistnou smlouvou
pojistník dále potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy v dostatečriěm předstihu seznámil s dokumentem Informace pro zájemce
o pojištěni (IpZoP), s Informačním dokumentem o pojistném produktu (IPID). s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištěni {je-li pojistníkem fýzická osoba).
pojistník potvrzuje, že převzal pojistnou smlouvu a její součásti, dále pak dokument lnforrnace pro zájemce o pojištěni (IpZoP),
informační dokument o pojistném produktu (IPID), dokument Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění (je-li
pojistníkem fýzická osoba) v listinné podobě nebo, s jeho předchozím souhlasem, v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové adresy
pojistníka uvedené v pojistné smlouvě a v dostatečném předstihu se seznámil s nimi.
pojistník potvrzuje, že souhlasí s předáním pojistné smlouvy a jejích součástí, rovněž tak dokumentu Informace pro zájemce o pojištěni
(lpZoP), informačního dokumentu o pojistném produktu (IPID) a dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění
v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v pojistné smlouvě.
pojistník dále potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě
jsou aktuálni, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dřive uzavřených pojistných smlouvách,
ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ,
kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytubydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné
smlouvy.
Odchylně od všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni majetku VPPM 1/16, článek 15 a Všeobecných pojistných podmínek
pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16, článek 15 se ujednává, že zpracováni osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracováni
osobních údajů v neživotním pojištění a oddílem této pojistné smlouvy nazvaným ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ.
pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné pinění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly
porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnoveni
mezinárodního miru, bezpečnosti, ochrany lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce
a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také spojených států amerických, za předpokladu,
že neoponuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Smluvní ujednáni o uzavřeni pojistné smlouvy zaplacením pojistného - formou obchodu na dálku (APL)
pojistná smlouva je uzavřena okamžikem zaplaceni pojistného na bankovní účet České podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance
Group (viz §2759 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), a to ve lhůtě do 30 dnů od data vytvořeni nabídky.
Platby pojistného zasílejte na číslo účtu: 700 135 002/0800, var. symbol: 0029571898
Počátek pojištění je stanoven na den, který je v nabídce uveden jako počátek pojištěni. v případě nezaplaceni pojistného do 30 dnů od data
vytvořeni nabídky, není pojistitel touto nabídkou vázán a pojištěni nevznikne. V případě, že počátek pojištění předchází zaplacení pojistného

0029571898,Z8652000000,ID2773413 4/7 Tisk SUS Plus, 14.03.2022 13:33



a pojistné bylo zaplaceno ve lhůtě do 30 dnů od data vytvoření nabídky, pak se pojištění vztahuje i na dobu před uzavřením pojistné smlouvy.
Datum vytvoření nabídky musí předcházet datu počátku pojištění.
pojistník má právo bez udáni důvodu a bez jakékoliv sankce odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavřeni pojistné
smlouvy.

pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace nebo telefonicky, pokud
není dohodnuto jinak.
Zaplacením pojistného potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly
být příčinou vzniku škodné události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost.
Právní vztahy vzniklé z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních
vztahů vzniklé rozhodují české soudy.
Je-li pojistníkem spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení spotřebřtelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištění. Věcně příslušným
orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (vvww.coinz) a Kancelář ombudsmana české asociace
pojišťoven (www.ombudsmancap.cz). Pokud byla pojistná smlouva uzavřena on-line (prostřednictvím internetově stránky nebo jiného
elektronického prostředku), má pojistník možnost pro řešeni sporu s pojistitelem, který se nepodařilo vyřešit smírnou cestou, využit platformu
pro řešeni spotřebitelských sporů on-line, dostupnou na http://ec.europa.eu/consumers/odr/.
pojistná smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis obdrží pojistitel a 1 stejnopis obdrží pojistník.
Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky a zvláštni smluvní ujednání uvedené v této pojistné smlouvě.
Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, pojistných podmínek uvedených v této pojistné smlouvě, jakož
j všech příloh pojistně smlouvy, přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s nim a s nimi bez výhrad souhlasí.

Přílohy:
Platné podnikatelské oprávněni
pojistné podmínky: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti VPP OD 1/16, Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16, Zvláštni pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV
P 1/16
Zvláštní smluvní ujednání
Územní rozsah

'"Č";"' ':":"."O

pojistná smlouva uzavřena dne: 14.03.2022 13:33

jméno a příjmení l Název zástupce pojistitele (získatele): Broker Trust, a.s., zastoupený/á: Kamil Staněk
pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Ziskatelské číslo: 8652000000 IČO: 26439719
Telefonní číslo: +420 725 878 979 '
E-mail: kamil.stanek@4hn.cz

Ing. Pavel Wiesner
ředitel úseku podnikatelských rizik

0029571898,Z8652000000,ID2773413 5/7 Tisk SUS Plus, 14.03.2022 13:33



i 1 Úk ": :" ii "i :':::,,:
Niže uvedená zvláštní smluvní ujednání (dále jen ZSU) jsou nedílnou součástí pojistně sm[oLIvy č. 0029571898

ZSU01ODSIM Újma vzniklá nakažlivou chorobou

Ujednává se, že pojištěni odpovědnosti podnikatele se v souladu s článkem Eí odst. 2 písm. g) DPPOP P 1/16 vztahuje
na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v souvislosti se zavleCenírn, rozšiřerum nebo přenosem
nakažlivé choroby lidí zvířat nebo rostlin v souvislosti s konzumací závadných potravin nebo nápojů s výjimkou povinnosti
pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v souvislosti se zavlečením, rozšířením nebo přenosem COVID 19.
pojištění dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v
rámci sjednaného limitu pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

ZSU02ODSIM Újma na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti a věci převzaté do užíváni, dále újma na věci
převzaté přepravované (bez vozidel)

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti podnikatele se v souladu s článkem 6 odst. 2 písm. a) DPPOP P 1/16 vztahuje na
právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na:
a) převzaté věci (bez vozidel), nebo
b) převzaté přepravované věci (bez vozidel) při její přepravě či převozu z místa převzetí do místa určení a z místa určeni do
místa předání, a to včetně manipulace, nakládky nebo vykládky věci převzaté přepravované.
pojištěni dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v
rámci sjednaného limitu pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období.

0029571898,Z8652000000,ID2773413 6 /7 Tisk SUS PIus, 14.03.2022 13:33



Odchylně od Společných výkladových ustanoveni výše uvedené pojistné smlouvy se ujednává, že pro účely tohoto pojištěni se geografickým
územím rozumí: ze severu je hranice tvořena Severním ledovým oceánem, na západě Atlantským oceánem z jihu Středozemním, Černým
mořem, Azovským a Kaspickým mořem, mezi Asií a Evropou (na pevnině) je hranice tvořena pohořím Ural.
Státy patřící do geografického území Evropy: Albánie, Andorra, Belgie, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Česko, Dánsko,
Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Severní Makedonie,
Malta, Moldavsko, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko,
Slovinsko, Spojené království Velké Británie, Srbsko, španělsko, Švédsko, švýcarsko, Vatikán, včetně závislých území (Akrotiri a Dhekelia,
Faerské ostrovy, Gibraltar, Guernsey, Man, jersey, Alandy, Špicberky)-
Státy nepatřící do geografického území Evropy: Arménie, Ázerbajdžán, Bělorusko, Gruzie, Kazachstán, Kypr, Ruská federace, Ukrajina,
Turecko.

0029571898,Z865200000O,ID2773413 7/7 Tisk SUS Plus, 14.03.2022 13:33



'%' %·' G r 0 4,% < . " .. 0^ 0, ^ ,< 0 b <¶P . ,,,7,, %' '.b%· """ "% ' % ' " ' , ' " ' ' " " ' " °' °"" " " ' " " ' " " " ': ""' "" """"" "" ' ' ' ',,^0 ^ %V 0 4¶p < '^4' "" "' : : ' % · . . , ,, , , db ^ e v . b . ., ,,,. ., . %" :.~.0 .'u v . . .. 0Vb . .r . Cd ^ : ' '... . .,. ^ bO .. 0^. e. :.. " b%'6 µ


